证券代码：601798              证券简称：蓝科高新              公告编号：临 2016-019

甘肃蓝科石化高新装备股份有限公司

关于前十名股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

 甘肃蓝科石化高新装备股份有限公司（以下简称“公司”）因正在筹划重大

事项，经公司申请，公司股票已于 2016年 8 月 25日午后起停牌。经与有关各方

初步论证和协商，该事项对公司构成了重大资产重组。公司已于 2016 年 9 月 8

日发布了《甘肃蓝科石化高新装备股份有限公司重大资产重组停牌公告》（公告

编号：临 2016-018)。根据上海证券交易所《上市公司筹划重大事项停复牌业务

指引》的相关规定，现将 2016 年 8 月 25 日公司股东总人数及前十名股东、前十

名流通股股东情况披露如下：

一、 股东总人数

截至 2016 年 8 月 25 日，公司股东总数 17959 户

二、 前十名股东

截至 2016 年 8 月 25 日，公司前十名股东的名称及持股数量如下：

序号 股东名称 持股数量（股）

1 中国机械工业集团有限公司     207,524,737

2 海洋石油工程股份有限公司      17,770,000

3 中国工程与农业机械进出口有限公司       5,328,000

4 中国联合工程公司       5,200,000

5 侨鑫集团有限公司       3,254,700

6 盘锦华迅石油成套设备有限公司       2,510,000

7 吴玉梅       2,100,000

8 中央汇金资产管理有限责任公司         848,100

9 马坚鸿         694,308

10 领航投资澳洲有限公司－领航新兴市场股指基

金（交易所）
        638,300

三、前十名流通股股东

截至 2016 年 8 月 25 日，公司前十名流通股股东的名称及持股数量如下：

序号 股东名称 持股数量（股）

1 中国机械工业集团有限公司     207,524,737

2 海洋石油工程股份有限公司      17,770,000

3 中国工程与农业机械进出口有限公司       5,328,000

4 中国联合工程公司       5,200,000

5 侨鑫集团有限公司       3,254,700

6 盘锦华迅石油成套设备有限公司       2,510,000

7 吴玉梅       2,100,000

8 中央汇金资产管理有限责任公司         848,100

9 马坚鸿         694,308

10 领航投资澳洲有限公司－领航新兴市场股指基

金（交易所）
        638,300

特此公告。

甘肃蓝科石化高新装备股份有限公司

                                             董事会

                                         2016 年 9 月 10 日